

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 969 543,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	6 660,00 00	5,61 4,73	37 336,29 31 501,80
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	66,6000	10 325,11 467,32	687 652,57 31 123,78

Прямые затраты	lei	724 988,86
Asigurarea sociala	24,00 %	15 030,14
Total	100,00 +	740 019,00
Cheltuieli de regie	6,00 %	44 401,14
Total	100,00 +	784 420,14
Beneficiu	3,00 %	23 532,60
Total	100,00 +	807 952,74
TVA	20,00 %	161 590,55

Total deviz: 969 543,29
Inclusiv salariu 62 625,58

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)